
                   

Decyzja
Dziekana Wydziału Nowych Technologii i Chemii 

Wojskowej Akademii Technicznej
im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 9/WTC/2025 z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia norm i normatywów procesu dydaktycznego

Na podstawie § 48 ust. 8 pkt 6 i 28 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu WAT (t.j. obwieszczenie Rektora 
nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.), oraz na podstawie procesu 5.1. „Zbioru opisów 
procesów realizowanych w ramach systemu zapewnienia jakości kształcenia w WAT i wzorów 
formularzy używanych w tych procesach” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora 
Wojskowej Akademii Technicznej nr 1/RKR/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
określenia procesów realizowanych w ramach systemu zapewnienia jakości kształcenia 
w WAT, postanawia się, co następuje:

§ 1

Po zasięgnięciu opinii wydziałowej rady ds. kształcenia, ustalam normy i normatywy procesu 
dydaktycznego na Wydziale Nowych Technologii i Chemii, stanowiące załącznik do niniejszej 
decyzji.

§ 2

Traci moc decyzja Dziekana nr 17/WTC/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
norm i normatywów procesu dydaktycznego.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. inż.0Anna Spadło, prof. WAT
profesor uczelni - Dziekan
Wydział Nowych Technologii i Chemii
Wojskowa Akademia Techniczna
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a):   _Kierownik SDW  (WTC)
 tel. 261 839 450, e-mail: jadwiga.kossowska@wat.edu.pl


		2025-05-22T12:47:31+0000
	Anna Maria Spadło




